
2021 年 8 月 20 日 

アーリーフーズ株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

 

当社の従業員が、新型コロナウイルス感染症検査の結果、陽性であったことを確認しました

のでお知らせいたします。 

 

お客さまと従業員の安全と健康を最優先に考え、所轄保健所の指示に従い、当該従業員の健

康状態の継続的な把握と回復、業務復帰に向けた必要なサポートの提供に努めてまいりま

す。 

 

今後も感染拡大抑止と従業員の安全確保を最優先に、政府の方針や行動計画に基づき、迅速

な対応に努めてまいります。 

 

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

なお、商品の安全性に関しましては、厚生労働省より「食品を介して新型コロナウイ 

ルス感染症に感染したとされる事例は報告されていません」と説明されております。 

 

 

 

以上 


